
2010年 2月 24日 
川重冷熱工業株式会社 

 
事業所移転のお知らせ 

 
この度、弊社神戸支店を、下記のとおり移転することとなりましたので、お知らせいたしま

す。 

新オフィスでの業務は3月1日(月)より開始いたします。 
これを機に社員一同より一層のサービス向上に取組んでまいりますので、今後とも変わらぬお

引き立ての程どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１. 移転先 

〒652-0802 
神戸市兵庫区水木通7丁目1番18号（メラード大開北館 2F） 
 

神戸支店 

TEL:078-335-5231(代表) 
FAX:078-511-5777 
 

２. 業務開始日 

2010年 3月 1日(月) 
 

 
以上 


